
 

UCHWAŁA Nr XXI/156/2009 

RADY GMINY STARA BŁOTNICA 

z dnia 10 marca 2009 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Stara Błotnica. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Stara Błotnica uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W zapisie § 83 ust. 1 Statutu Gminy Stara Błotnica przyjętego uchwałą nr II/3/2002 z dnia 10 grudnia 

2002r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy, po wyrazie „członków” stawia się kropkę i skreśla się zapis „w 

liczbie 3”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Błotnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Roman Popowicz 

 

 

 

 

 


